[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.04.2025 № 223
д. Богданово

О возложении исполнения обязанностей главы администрации Горожанского сельского поселения
В соответствии с Уставом Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. временно на один день 08.04.2025 исполнение обязанностей главы администрации Горожанского сельского поселения на Калугину Анну Александровну, заместителя главы администрации Горожанского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Горожанский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В. А. Фильчуков